
 

Karlovarská 1104/14            161 00 Praha 6 

www.nadaceleontinka.cz; 

IČ 27378179      bankovní účet č. 2512300102/2600 

 

 

Společnost pro ranou péči 

PhDr. Jitka Barlová, PhD. 

Ředitelka 

Klimentská 2 

110 00 Praha 1  

 

 

V Praze dne 23. 4. 2025 

 

Vážená paní ředitelko, 

dovolte, abych Vás informovala, že Nadace Leontinka  vyhověla Vaší žádosti  

o udělení záštity Nadace Leontinka celorepublikové kampani 

 

Týden rané péče, 

 

která proběhne v termínu 19.-25. 5. 2025. 

 

Zároveň Vám propůjčujeme logo Nadace Leontinka, které můžete používat pro 

dokumenty a předměty, které jsou vázány na přípravu a vlastní konání akce.  

Logo musí být umísťováno na viditelném a důstojném místě, které odpovídá významu 

organizace a může být použito v souladu s minimanuálem. 

Zároveň, prosím, o informaci, kde a jak byla a bude Nadace Leontinka v souvislosti 

s pořádanou kampaní zmiňována; uvítáme informace o přípravě a průběhu 

v dostatečném předstihu. 

S úctou a přáním, aby se akce podařilo a přinesla dobré výsledky 

   

 

Mgr. Barbara Hucková PhD., MBA 

výkonná ředitelka Nadace Leontinka 

 

http://www.nadaceleontinka.cz/

